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Ystävätoimintaa ei olisi ilman vapaaehtoisia
Yksinäisyys on laajentunut koskettamaan 
yhä useampaa Suomessa. Erityisesti 
eristäytymisen ja ulkopuolisuuden 
kokemukset ovat lisääntyneet entisestään. 
Eniten yksinäisyys koskettaa nuoria, nuoria 
aikuisia ja ikäihmisiä.

Nuorilla ja nuorilla aikuisilla on toistuvasti 
kokemuksia siitä, että he tulevat jätetyiksi 
ulkopuolelle. Koronapandemian tuhoisia 
vaikutuksia nuorten hyvinvointiin korjataan 
nyt ja luultavasti vielä pitkään.

Kohta saamme jälleen eteemme vuosittaisen 
yksinäisyysbarometrin tulokset. Toivottavasti 
tuloksissa näkyisi vihdoin edes pieniä 
toivonpilkahduksia. 

Yksinäisyys on niin suuri yhteiskunnallinen 
ongelma, ettei se vähene, ellei sitä 
huomioida yhteiskunnan kaikilla tasoilla. 
Yhteistyön tiivistäminen julkisen sektorin 
kanssa on tärkeää, jotta yksinäisyys 
tunnistettaisiin entistä paremmin ja 
yksinäisiä osattaisiin ohjata tuen piiriin. 

Yksinäisyyden vähentäminen on meille 
Punaisessa Ristissä tärkeää, kuten se on 
ollut jo vuosikymmenien ajan. Meillä ei olisi 
tarjota tukea yksinäisille ilman osastojen 
arvokasta toimintaa. Ilman vapaaehtoisia 
meillä ei olisi oikeastaan edes olemassa koko 
ystävätoimintaa. 

Yksinäisten tueksi tarvitaan ystävätoimintaan 
koulutettuja vapaaehtoisia, ja heitä tarvitaan 
koko ajan lisää. Ystävänpäiväkampanja 
onkin se hetki vuodesta, jolloin voimme 

saada yhdessä uusia ihmisiä mukaan 
Punaisen Ristin toimintaan. Otetaan heidät 
lämmöllä vastaan.

Uusi vuosi on tuonut myös mukanaan 
uuden toimintalinjauskauden ja uudet 
painopisteet. Pyrimme tavoittamaan jatkossa 
entistä enemmän maahan muuttaneita 
ja työikäisiä, ja tarjoamaan heille sekä 
mahdollisuutta hakea tukea että tulla 
mukaan vapaaehtoistoimintaan. Ihan 
jokaisella meistä on sisään rakennettu tarve 
kuulua osaksi yhteisöä ja tulla nähdyksi ja 
kuulluksi. 

Ystävänpäivä on koko osaston yhteinen 
juttu. Osastoissa kannattaakin ottaa 
ilo irti valtakunnallisen kampanjan 
tarjoamasta laajasta näkyvyydestä: uusia 
vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneita 
on liikkeellä kampanjan jälkeen ja heitä 
tarvitaan osastojen eri toimintoihin mukaan.

Kiitos kaikille tänäkin vuonna kampanjassa 
ahkeroiville osastoille. Yhdessä saamme 
tuloksia aikaan.

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki,  
puh. 020 701 2000 Toimittaja: Sari Häkkinen, 040 664 3236, sari.hakkinen@punainenristi.fi 
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. Taitto: Keskustoimisto / Viestinnän palvelut, graafinen suunnittelija Meri Luoto,  
aineistot@punainenristi.fi  
Piiritiedotteen toimitus: SPR Satakunnan piiri Taitto: Paula Hellgren, paula.hellgren@punainenristi.fi Paino: PlusPrint, Ulvila

TYKKÄÄ Facebookissa 
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA 
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon 
tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita 
sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin 
sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA 
Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME 
Instagramissa
instagram.com/punainenristi/

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki 
osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Maaret Alaranta

Sosiaalisen hyvinvoinnin 
koordinaattori 
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Vuosi 2024 on lähtenyt vauhdilla taas 
liikkeelle. Kun tämä ensimmäinen 
järjestötiedote on käsissänne ensimmäinen 
kuukausi jo kulunut. Tammikuu on merkittävä 
kuukausi osastotoiminnan kannalta. Uudet 
luottamushenkilöt aloittavat toimintansa, 
hallitukset järjestäytyvät ja pitää katsoa 
eteenpäin uuteen vuoteen, mutta myös 
taaksepäin. Mitä vuonna 2023 tehtiin ja 
miten kaikki se tekeminen saadaan näkyviin 
tilastoihin ja toiminta kertomuksiin. 

Piiristä katsottuna meidän ostojen toiminta 
on hengästyttävän aktiivista, laajaa ja 
laadukasta. Tiedämme myös että, meidän 
toiminnan tilastointi koetaan usein työlääksi. 
Sillä on kuitenkin iso merkitys, kun teemme 
näkyväksi kaikkea sitä auttamistyötä, mitä 
SPR:n toiminta on Satakunnan alueella. 
Työmme tuloksia ja vaikuttavuutta voimme 
perustella yhteistyökumppaneille, rahoittajille 
ja jäsenillemme näiden tilastojen kautta.

Joensuun yleiskokouksessa kesäkuussa 2023 
päätettiin Suomen Punaisen Ristin toiminta - 
linjauksesta seuraavalle yleiskokouskaudelle, 
vuosiksi 2024–2026. Toimintalinjaus 
sisältää tavoitteita ja toimenpiteitä, jotka 
tuntuu mahdottomilta toteuttaa kokonaan. 
Tärkeintä onkin muistaa, ettei yhden osaston 
tarvitse yksin niitä kaikkia toteuttaa. Vaan 
laaditaan oma toimintasuunnitelma tulevalle 
toimintavuodelle, mitä me teemme omassa 
osastossa ja missä me voisimme tehdä 
yhteistyötä naapuri osastojen kanssa.

Korona, Ukraina ja Gasan-kriisit ovat 
tuoneet varautumisen ja valmiusajattelun 
vielä lähemmäksi ja konkreettisemmaksi 
kuin ennen. Meillä on jo pitkään puhuttu 
SPR:n kokonaisvalmiudesta, mutta nyt se 
ajattelu näkyy toimintalinjauksessa kaikilla 
tasoille. Toimintalinjauksen yhdistävä tekijä 
onkin ”KOKONAISVALMIUS”, jossa jokainen 
vapaaehtoinen, järjestön luottamushenkilö 
ja työntekijät ovat osa valmiutta varmistaen, 
että kaikki yhteiset voimavarat ovat käytössä 
kriisin sattuessa.  

PÄÄKIRJOITUS 12.1.2024

Yhtenä välineenä kokonaisvalmiuden 
kehittämisessä on osastojen omat 
valmiussuunnitelmat, joissa selvitetään omat 
resurssit. Sitten yhdessä muodostamme 
näistä alueelliset valmiussuunnitelmat ja 
parannamme näin yhteistyötä ja kykyä 
kohdata tulevia haasteita. Auttamisvalmiuden 
peruskoulutus sarja käynnistyy 
helmikuussa, joka antaa välineitä valmiuden 
parantamiseen.

Nälkäpäivä osoitti jälleen, että auttamisen 
halu oli kova ja lipaskeräys tuottaa 
edelleen, vaikka käteisen määrä pienenee. 
Satakunnan piirin osastot ovat tunnettuja 
juuri loistavista keräystuloksistaan. Jälleen 
ollemme €/as mittarilla mitattuna ihan piirien 
kärjessä. Samoin meidän kerääjä määrä 
noin 900 kerääjää ja leivänmyyjää on luku, 
johon kaksikertaa suuremmat piirit eivät 
tahdo päästä. Haluan tässä lopuksi kiittää 
lipaskeräykseen osallistuneita osastojen 
vapaaehtoisia sekä lahjoittajia. 
Ilman teitä Punainen Risti ei voisi auttaa!

Kari Petäjä
valmiuspäällikkö

SPR:n avun ketju
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YSTÄVÄNPÄIVÄ 14.2.2024

Ystävänpäivä-kampanja kutsuu jälleen mukaan 
ystävätoimintaan

Kuva: V
ille S

alm
inen / S

uom
en Punainen R

isti

Ystävänpäivä-kampanja järjestetään 
tänä vuonna 5.–19.2. Ystävänpäivä 14.2. 
on kampanjan pääpäivä, jonka ympärillä 
näymme somessa, mediassa ja tapahtu-
missa ympäri maan. 

Yksinäisyys on Suomessa suuri ongelma, 
joka on ollut viime kuukausinakin runsaasti 
esillä julkisessa keskustelussa. Ystävätoiminta 
on yksi ratkaisu, jota me Punaisena Ristinä 
voimme tarjota ongelmaan.

Ystävänpäivä-kampanjassa nostetaan jälleen 
tänä vuonna Kun saat ystävän -materiaaleilla 
esille sitä, miten hyvältä ystävän saaminen 
tuntuu. Kampanjalla kannustamme uusia 
ihmisiä tulemaan mukaan Punaisen Ristin 
vapaaehtoiseksi ystäväksi yksinäiselle.

Digitaaliset materiaalit osastoille 

Löydät digitaaliset materiaalit Ystävänpäivä 
2024 -kansiosta Punaisen Ristin aineistopan-
kista osoitteesta  
aineistopankki.punainenristi.fi.

Aineistopankissa on verkkoon ja someen sopi-
via kuvia, jakokuvia ja bannereita kampanjail-
meellä. 

Jakakaa materiaaleja ahkerasti somessa – 
yhdessä näymme ja kuulumme! 

Somessa käytämme hashtagia  
#Ystävänpäivä.

Kutsukaa media ystävänpäivän 
tapahtumiin

Paikallismedioissa näkyminen edistää osas-
tonne tunnettuutta paikkakunnalla ja vaikut-
taa koko kampanjan onnistumiseen.

Kertokaa rohkeasti tapahtumista paikallisme-
dialle ennakkoon, ja tarjotkaa haastateltaviksi 
ystävätoiminnassa mukana olevia vapaaehtoi-
sia ja ystäväpareja. 

Osastojen käyttöön tulee tiedotepohja RedNe-
tiin. Tiedote kannattaa lähettää medioille noin 
viikkoa ennen ystävänpäivää.

Keskustoimisto tukee osastojen tapahtumia 
jälleen enintään 150 eurolla.

Otetaan uudet vapaaehtoiset ilolla 
vastaan

Huolehditaan yhdessä, että saamme pal-
jon uusia vapaaehtoisia ja kaikki pääsevät 
mukaan osaston toimintaan.

Ystävänpäivän jälkeen uusia vapaaehtoistoi-
minnasta kiinnostuneita ihmisiä on liikkeellä. 
Pidetään huolta, että kaikille heille löytyy 
paikka osaston eri vapaaehtoistehtävistä.

Lisätietoja:

Sosiaalisen hyvinvoinnin koordinaattori  
Maaret Alaranta, p. 040 358 3257

Viestinnän asiantuntija Ada Bergroth,  
p. 040 610 9447
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APUA VERKOSTA

Nettiturvis tarjoaa valtakunnallisesti maksutonta 
keskustelutukea nuorille ja läheisille

Punainen Risti kehittää verkkoauttamistaan

Punaisen Ristin Nuorten turvatalon Netti-
turvis tarjoaa maksutonta keskusteluapua 
12–29-vuotiaille nuorille sekä nuorten lähei-
sille valtakunnallisesti. Nettiturvikselta saa 
tukea esimerkiksi arkeen, mielenterveyteen, 
ihmissuhteisiin tai vaikkapa itsenäistymiseen 
liittyvissä kysymyksissä. 

Myös vanhemmat voivat varata ajan esimer-
kiksi vanhemmuuteen liittyvissä asioissa. 
Tapaamiset ovat tunnin mittaisia verkkota-
paamisia ja niitä voidaan järjestää tarpeen 
mukaan 1–10 kertaa. Keskusteluissa nuoria 
auttaa koulutettu kriisi- ja perhetyöntekijä. 

Nettiturvikselle voi varata ajan itse ajanva-
rausjärjestelmästä. Aikoja on tarjolla myös 
iltaisin ja viikonloppuisin. Palvelu on saatavilla 

Yhä useammalle verkkomaailma on yhtä 
tärkeä kuin fyysisetkin paikat. Tämä koskee 
erityisesti nuoria, mutta myös aikuisia eri ikä-
ryhmissä. Myös apua haetaan yhä enemmän 
verkosta.

Suomessa asuvista 44 prosenttia haluaa toi-
mia vapaaehtoisena osoittain tai kokonaan 
verkossa. Kaikenikäiset ovat kiinnostuneita 
etävapaaehtoistoiminnasta. Se tarjoaa mah-
dollisuuden osallistua, erityisesti tilanteissa, 
joissa fyysinen osallistuminen on hankalaa, 
esimerkiksi terveysrajoitteiden, elämänti-
lanteen tai etäisyyksien takia. Verkkova-
paaehtoisena voi jo nyt toimia esimerkiksi 
verkkoystävätoiminnassa, Sekasin chatissa, 
etäläksyhelpissä tai Digiraadissa.

Punainen Risti kehittää parhaillaan verkko-
auttamistaan parantaakseen avun saavutet-
tavuutta ja tarjotakseen mahdollisuuksia yhä 
useammalle vapaaehtoiselle. 

Vuosien 2023–2025 aikana tavoitteena on 
kehittää valtakunnallisesti koordinoituja mal-
leja verkkoavulle ja vapaaehtoisuudelle sekä 
digitaalisia ratkaisuja verkkoavun toteuttami-
seen. Verkkoauttamista ja -vapaaehtoistehtä-
viä tullaan pilotoimaan uusilla kohderyhmillä 
ja toiminnan aloilla, kuten maahanmuutto-
työssä, terveyden edistämisessä ja henkisessä 
ensiavussa.

suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi sekä tulkki-
välitteisesti.

Lisätietoa Nettiturviksesta: punainenristi.fi/
hae-apua-ja-tukea/nuortenturvatalot/
tukea-ja-toimintaa-verkossa

Tiesitkö tämän Nuorten turvatalosta?

Nettiturviksen lisäksi Nuorten turvatalo tar-
joaa keskusteluapua, tilapäismajoitusta, 
apua unirytmitykseen ja itsenäistymiseen 
Helsingissä, Länsi-Uudellamaalla Espoossa, 
Vantaalla, Varsinais-Suomessa Turussa ja Pir-
kanmaalla Tampereella. 

Tutustu turvatalotoimintaan: punainenristi.
fi/tyomme/nuortenturvatalot

Lue lisää: rednet.punainenristi.fi/ 
verkkoauttaminen

Lisätietoja: Varpu Salmenrinne, verkkoaut-
tamisen koordinaattori, p. 040 352 0772

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti
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RASISMINVASTAINEN VIIKKO 18.–24.3.2024

Maaliskuussa herätellään puuttumaan 
rasismiin
Rasisminvastaista viikkoa vietetään 
jälleen 18.–24.3.2024. Tämän vuoden 
teemana on rasismiin puuttuminen. 
Kampanja on koko järjestön yhteinen 
tapa tavoittaa ihmisiä ja vaikuttaa ra-
sismin vähentämiseksi yhteiskunnas-
sa.

Punaisena Ristinä olemme inhimillisyyden 
puolella, ja siksi toimimme rasismia vastaan. 
Rasisminvastaisessa työssä tarvitaan kaikkia 
– haastammekin jokaisen jakamaan tietoa 
rasismiin puuttumisesta sekä puuttumaan itse 
rasismiin sitä kohdatessaan.

Rasismia kokevalle ihmiselle maailma näyt-
täytyy erilaisena kuin vähemmistöön kuulu-
mattomalle. Miltä sinusta tuntuisi, jos kukaan 
ei koskaan istuisi viereesi täpötäydessä bus-
sissa? Jos joutuisit kuuntelemaan huutelua jo 
bussia odottaessasi? 

Rasismia ei ole vain huutelu kadulla tai 
uhkaava kirjoittelu netissä. Se voi näkyä 
rasistisena vitsinä työpaikan kahvipöydässä, 
tai siinä, ketkä ylipäätään kahvipöytään pää-
sevät. Tutkimusten mukaan hakijat, joilla on 
ulkomaalaiselta kuulostava nimi, kutsutaan 
työhaastatteluun harvemmin kuin suomalai-
sen nimen omaavat henkilöt.

Tulevana keväänä tarjoamme tietoa ja työ-
kaluja rasismiin puuttumiseen. Ole sinäkin 
inhimillisyyden puolella ja liity mukaan kam-
panjaan yhdenvertaisuuden puolesta!

Osallistu rasisminvastaiseen kampanjaan

Kampanjaviikolla piirit ja osastot järjestävät 
tapahtumia, jakavat kampanjan ydinviestejä 
ja nostavat kampanjaa somessa. Löydä osas-
toille suunnatut vinkit kampanjaan osallistu-
miseen RedNetistä: rednet.punainenristi.fi/
rasisminvastainen-viikko. 

Punaisen Ristin verkkosivuilla ja somessa 
tarjotaan keinoja puuttua rasismiin. Jat-
kamme myös yhteistyötä koulujen kanssa 
järjestämällä etäaamunavauksen. Piirit nos-
tavat syrjinnän vastaista työtä paikallisesti 
palkitsemalla paikallisen Ennakkoluulottoman 
edelläkävijän, joka on omalla toiminnallaan 
edistänyt yhdenvertaisuutta.

Osastosi saa kampanjoinnin tueksi valmiiksi 
tuotettuja somepostauksia ja pohjia postauk-
siin. Somemateriaalit tulevat osastojen käyt-
töön tammikuun aikana.

Jaettavaksi on saatavilla esimerkiksi tarroja, 
pöytäpuhujia sekä julisteita. Materiaalit ovat 
tilattavissa Punaisen Ristin verkkokaupasta 
alkuvuodesta.

Kuva: Eeva A
nundi / S

uom
en Punainen R

isti
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PUNAISEN RISTIN VIIKKO UUDISTUU

Uudistuva Punaisen Ristin viikko keskittyy 
vapaaehtoisuuteen

Punaisen Ristin viikko palaa tänä ke-
väänä 6.–12.5. juurilleen. Vapaaeh-
toisten omalla viikolla keskitymme 
juhlimaan vapaaehtoisia auttajia ja 
kutsumaan uusia mukaan.

Parhaillaan viimeisteltävä Punaisen Ristin 
viikon kampanjakonsepti rakentuu vapaaeh-
toisten kiittämisen ja vapaaehtoisuuden juhli-
misen ympärille. Konsepti perustuu toiveille ja 
näkemyksille, joita kerättiin piireiltä ja osas-
toilta vuoden 2023 aikana uudenlaisen kam-
panjan pohjaksi.

Sama kampanjakonsepti on käytössä seu-
raavat kolme vuotta, eli vuoteen 2026 asti. 
Tänä vuonna Punaisen Ristin viikkoa vietetään 
6.–12. toukokuuta.

Mitä on luvassa?

Punaisen Ristin viikon tavoitteet ovat jat-
kossa ennen kaikkea järjestön sisäisiä: 
vapaaehtoiset voivat viettää viikkoa vaik-
kapa virkistyspäivän merkeissä haluamal-
laan tavalla. Osasto voi myös kutsua uusia 
mukaan järjestämällä paikkakunnalla esimer-
kiksi toiminnan esittelypisteen, pystyttämällä 
Nallesairaalan tai pitämällä Auttajakurssin tai 
Lapsiperheiden auttajakurssin. Myös piiri voi 
halutessaan järjestää vapaaehtoisille tapah-
tuman.

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti

– Tarkoituksena on, että viikko on vapaaehtoi-
sille innostava ja helppo järjestää. Haluamme 
kiittää olemassa olevia vapaaehtoisia, pois-
taa mukaantulon esteitä uusilta ja vahvistaa 
Punaisen Ristin periaatteiden näkymistä toi-
minnassamme, kertoo järjestökehityskoordi-
naattori Maija Erpestad.

Keskustoimisto tarjoaa vapaaehtoisille vies-
tintä- ja esittelymateriaalia, joka on tarkoi-
tettu paitsi hyödynnettäväksi Punaisen Ristin 
viikolla, myös jatkuvaan käyttöön. Tulossa on 
somepohjia ja verkkokaupasta tilattavia mes-
sumateriaaleja.

Punaisen Ristin viikon maanantaina 
6.5.2024 kello 17–18 järjestetään val-
takunnallinen vapaaehtoisille suunnattu 
webinaari, jonka voi katsoa joko suorana 
lähetyksenä tai tallenteena. Lähetyksen 
ympärille voi järjestää vaikkapa osaston oman 
kisakatsomon tarjoiluineen.

Missä ja milloin kerrotaan lisää?

Tarkemmat tiedot viikon materiaaleista, 
webinaarista ja osallistumisvinkeistä jaetaan 
kevään aikana RedNetissä, uutiskirjeellä  luot-
tamus- ja yhteyshenkilöille sekä maalis-huhti-
kuun vaihteessa ilmestyvässä Tässä ja Nytissä.

Lisätietoja saa myös keskustoimiston järjestö-
kehityskoordinaattorilta Maija Erpestadilta,  
p. 040 626 5370.
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KOULUTUS 

Suuri koulutuspäivä verkossa 10.2.2024

Uuden verkko-oppimisympäristön hankinta käynnistyy

Suuri koulutuspäivä järjestetään verkossa 
lauantaina 10.2.2024. Se on avoin kaikille 
Punaisen Ristin vapaaehtoisille, toiminnasta 
kiinnostuneille sekä kumppanijärjestöjen 
edustajille.

Koulutuksia on tarjolla suomeksi, ruotsiksi 
ja englanniksi. Ohjelmassa huomioimme niin 
uudet kuin jo kokeneemmat vapaaehtoiset. 
Peruskoulutuksen lisäksi on siis luvassa täy-
dentäviä koulutuksia jo pidempään mukana 
olleille! Sisältö tarkentuu tammikuussa. 
Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet päivittyvät 
Oma Punaisen Ristin tapahtumaan: oma.
punainenristi.fi/event/25164

Verkkokoulutus ja toimiva verkko-oppimisym-
päristö ovat keskeisiä välineitä, joiden avulla 
voimme kouluttaa ja perehdyttää myös suuria 
määriä uusia vapaaehtoisia ja työntekijöitä esi-
merkiksi laajamittaisissa auttamistilanteissa.

Järjestössä on aloitettu uuden verkko-oppi-
misympäristön hankinta ja kilpailutus. Käy-
tössämme on ollut Opintokeskus Siviksen 
Itslearning-alusta. Sivis on kuitenkin luopu-
massa Itslearningista. Alustan käytettävyy-
destä on myös saatu jonkin verran kielteistä 
palautetta, eikä se vastaa kaikilta osin nykyisiin 
verkkokoulutustarpeisiimme.

Tavoitteena on ottaa käyttöön vuoden 2024 

Suurta koulutuspäivää markkinoidaan myös 
Suomen Punaisen Ristin valtakunnallisissa 
sosiaalisen median kanavissa. Se houkuttelee-
kin mukaan myös paljon uusia vapaaehtoisia. 
Koulutuspäivässä nostetaan esiin osastojen 
tulevia tapahtumia ja toimintoja Oma Punai-
sesta Rististä ympäri Suomen.

Osastossa kannattaakin varmistaa, että tulevat 
tapahtumat ja avoimet vapaaehtoistehtävät on 
julkaistu Omassa hyvissä ajoin ennen lokakuun 
koulutuspäivää. Kiitos, kun markkinoitte val-
takunnallista verkkokoulutuspäivää niin uusille 
kuin vanhemmillekin toimijoille sekä vapaaeh-
toiseksi haluaville myös paikallisesti!

aikana uusi oppimisympäristö, joka on entistä 
helppokäyttöisempi, houkuttelevampi ja hel-
pommin hallinnoitava. Haluamme varmistaa, 
että uusi oppimisympäristö vastaa parhaalla 
mahdollisella tavalla niin vapaaehtoisten, työn-
tekijöiden kuin avustustyöntekijäreservinkin 
koulutustarpeisiin.

Voit seurata hankinnan etenemistä RedNetissä 
vapaaehtoiskouluttajien sivustolla osoitteessa 
rednet.punainenristi.fi/ 
vapaaehtoiskouluttajat 

Lisätietoja: Digitaalisten koulutusjärjestelmien 
ja verkkopedagogiikan suunnittelija  
Vivi Vaissi, p. 040 661 4249

Kuva: B
enjam

in S
uom

ela / S
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TUKEA OSASTON TALOUSHALLINTOON

Tukea ja työkaluja osaston taloushallinnon hoitamiseen

Keskustoimiston osastokirjanpidon tiimi 
tarjoaa osastoille edullista tukea talous-
hallintoon. 

Osaston on mahdollista ostaa taloushallinnon 
palveluja keskustoimiston talousyksikössä 
toimivalta osastokirjanpidon tiimiltä sen 
mukaan, mitä tukea osasto tarvitsee. Kirjan-
pidon ammattilaiset voivat esimerkiksi tehdä 
osaston kuukausikirjanpidon, laatia tilinpää-
töksen ja auttaa talousarvion laatimisessa. 
Tarvittaessa tiimi hoitaa myös maksuliiken-
teen. Kirjanpitoasiakkaiden vuosittain rapor-
toitavat tilinpäätöstiedot toimitetaan suoraan 
piireille.

Jos osasto toimii työnantajana, tiimi voi myös 
tarpeen mukaan hoitaa palkanhallinnon, 
palkkatuen maksatushakemukset ja viran-
omaisilmoitukset osaston antamilla suomi.fi-
asiointivaltuutuksilla. 

Talousyksikkö tarjoaa osastoille myös mah-
dollisuuden siirtyä paperittomaan kirjanpitoon 
taloushallinnon Procountor-järjestelmässä. 
Keskustoimisto tukee osastoja merkittävällä 

osalla ohjelmakustannuksista, ja perehdytys 
sekä jatkuva käyttötuki ovat osastoille täysin 
maksuttomia. 

Talousyksikön osastokirjanpidon tiimissä 
työskentelee neljä työntekijää. Tiimi palvelee 
osastoja kaikkien piirien alueilla myös ruotsin 
kielellä, ja asiakkuuden voi aloittaa missä vai-
heessa tahansa tilikauden aikana.

Tällä hetkellä asiakkaina on lähes 100 osas-
toa. Kuusankosken osaston puheenjohtaja 
Harri Ihalaisen mielestä ohjelman käyttöön-
otto sujui osastossa vaivattomasti.

– Olemme olleet erittäin tyytyväisiä ohjelman 
ominaisuuksiin sekä siihen palveluun, jonka 
saamme talousyksikön henkilöiltä, kun apua 
tarvitsemme. Lisäksi kustannukset tämän 
ohjelman käytöstä ovat varsin kilpailukykyi-
set. Voimme vilpittömästi suositella kyseistä 
ohjelmaa osastojen käyttöön, Harri kertoo.

Keskustoimiston talousyksikkö kertoo mielel-
lään lisää. Ota yhteyttä:  
sprosastokirjanpito@redcross.fi tai  
p. 040 642 1925.

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti
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TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT KALENTERIIN

 HELMIKUU
 Kampanjat
5.–18.2. Ystävänpäivä-kampanja

Koulutukset
6.2. Haastavien asioiden puheeksi 
ottaminen, muutokseen motivoiminen ja 
turvallinen kohtaaminen -webinaari
6.2. En välfungerande styrelse – en 
välfungerande avdelning, distansutbildning 
(på svenska)
10.2. Suuri koulutuspäivä verkossa 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Stora 
utbildningsdagen på finska, svenska och 
engelska. 
10.2. Resurssikouluttajakoulutus, Helsinki
14.2. Ystäväkurssi, etä
15.2. Vänkurs, distans (på svenska)
21.2. Ruoka-avun valtakunnallinen 
webinaari
29.2. Ystäväkurssi, etä

2

 TAMMIKUU
 Tapahtumat
Osaston hallituksen järjestäytymiskokous
20.1. Ystävävälittäjien tapaaminen
31.1. Toimintatilastojen palautuspäivä
31.1. Vuoden 2024 toiminnan Folke 
Bernadotte -muistosäätiön avustuksen 
viimeinen hakupäivä
31.1. Ansiomerkkien viimeinen hakupäivä

Koulutukset
Kouluttajakoulutuksen verkko-osuus 
aukeaa
4.1. Ystäväkurssi, etä
20.–21.1. Valtakunnalliset 
kouluttajapäivät, Seinäjoki
23.1. Ystäväkurssi, etä
24.1.–3.2. Päivystysten 
hallinnointikoulutus, etä & Seinäjoki

1
 MAALISKUU
 Tapahtumat
Osastojen kevätkokoukset viimeistään 
maaliskuussa

Kampanjat
18.–24.3. Rasisminvastaisen viikon 
kampanja

Koulutukset
2.–3.3. Valmiuskouluttajakoulutuksen 
sisältöosa, Nynäs
6.3. & 16.3. Kouluttajakoulutuksen 
välineosa: oppimisen ohjaaminen
18.3. Ystäväkurssi, etä
23.3. Valtakunnallinen osastojen 
ruoka-avun yhteyshenkilöiden ja 
avainvapaaehtoisten koulutus
23.–24.3. Vapepa-johtajakoulutus

27.3. Vänkurs, distans (på svenska)

3

Kalenteriin on koottu osastojen tärkeät 
päivämäärät, kampanjat sekä keskeisimmät 
valtakunnalliset koulutukset. Tarkemmat 
tiedot ja ilmoittautuminen tapahtumiin 
julkaistaan Oma Punaisessa Ristissä ja 
kalenteri täydentyy vuoden mittaan.

Omasta löydät myös lisää webinaareja ja 
tapahtumia. Voit hakea Omassa tapahtumia 
ja koulutuksia esimerkiksi järjestäjän, 
paikkakunnan ja toimintamuodon mukaan. 
Keskustoimiston järjestämät koulutukset 
saat valitsemalla toiminnan järjestäjäksi 
“Suomen Punainen Risti/Finlands Röda 
Kors”.

Päivitä kalenterisi ja tule mukaan!

Osaston vuosikalenteri 2024



TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT KALENTERIIN

 SYYSKUU
 Tapahtumat
15.9. Ansiomerkkien ja ansiomitaleiden 
viimeinen hakupäivä

Kampanjat
26.–29.9. Nälkäpäivän lipaskeräys

Koulutukset
Kouluttajakoulutuksen verkko-osuus aukeaa
20.–21.9. Johtamisvalmennus osa 1, Nynäs 
tai Kalkku
30.9.–6.10. Ryhmänjohtajakurssi

9

 ELOKUU
 Tapahtumat
Tervetuloa Punaiseen Ristiin! (osaston 
esittely toiminnasta kiinnostuneille, uusien 
illat, Punainen Risti tutuksi -koulutuksia 
osastoissa)
Koulut alkavat – kouluyhteistyön infotunti 
osastoille elokuun lopulla (päivämäärä 
tarkentuu myöhemmin)
17.–18.8. Valmiuden harjoitusviikonloppu 
kotimaan avun, valmiuden ja ensihuollon 
yhteyshenkilöille

Koulutukset
Nälkäpäivä-koulutukset (päivämäärät 
tarkentuvat)

8

 LOKAKUU
 Tapahtumat
17.10. Asunnottomien yö

Koulutukset
5.10. Suuri koulutuspäivä verkossa 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. 
5.–6.10. Terveyden edistämisen päivät
12.–13.10. Valmiuskouluttajien 
täydennyskoulutus
25.–26.10. Johtamisvalmennus osa 2, etä
26.10. Kouluttajakoulutuksen välineosa: 
oppimisen ohjaaminen

10

 HUHTIKUU
 Tapahtumat
Piirin vuosikokous viimeistään huhtikuussa
5.–6.4. Johtamisvalmennuksen v.  
2021–2023 osallistujien jatkotapaaminen

Koulutukset
9.4. Ystäväkurssi, etä
9.4. Ruoka-avun kouluttajakoulutuksen 
sisältöosa, etä
13.–14.4. Kouluttajakoulutuksen 
sisältöosat
25.4. Vänkurs, distans (på svenska)
29.4. Ystäväkurssi, etä

4

 MARRASKUU
 Tapahtumat
Osaston syyskokous ja luottamushenkilöiden 
valinta seuraavalle vuodelle viimeistään 
marraskuussa

Koulutukset
23.–24.11. Kouluttajakoulutuksen sisältöosat
29.–30.11. Johtamisvalmennus osa 3, Nynäs

11

 TOUKOKUU
 Kampanjat
6.–12.5. Punaisen Ristin viikko

Koulutukset
18.5. Päivystystoiminnan täydennys-
koulutuspäivä, etä + alueelliset työpajat
23.5. Ystäväkurssi, etä

5

 JOULUKUU
 Kampanjat
21.11.–24.12. Hyvä Joulumieli -kampanja

12  

Osaston vuosikalenteri 2024

KESÄTAUKO
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AJANKOHTAISTA JA UUTISIA

Pääsihteerin vierailu Porissa
Suomen Punaisen Ristin uusi pääsihteeri 
Eero Rämö vieraili lokakuussa 2023 Sata-
kunnan piirissä.  
Vierailunsa aikana Rämö keskusteli pii-
ritoimiston työntekijöiden kanssa muun 
muassa uudesta toimintalinjauksesta, sekä 
piirin toiminnasta ja alueellisista erityis-
piirteistä. Rämö tutustui vierailunsa aikana 
myös Porin vastaanottokeskukseen sekä 
Porin Konttiin. 

Kuvateksti: Kuvassa Suomen Punaisen 
Ristin pääsihteeri Eero Rämö ja Punaisen 
Ristin Satakunnan piirin toiminnanjohtaja 
Paula Ilén 

Tässä ja Nyt – järjestötiedotteen tilaus
Tiedote lähetetään ilmaisjakeluna piirin 
hallituksen jäsenille, hallituksen asetta-
mien valio- ja toimikuntien jäsenille sekä 
osastojen nimenkirjoittajille ja muille luot-
tamushenkilöille. Ei kuitenkaan hallituksen 
jäsenet jollei ole merkittynä ”tehtävää”.
Osasto voi tilata lehden haluamilleen toimi-
joille hintaan 25€/vuosi. Tilaus ilmoitetaan 
piiritoimistoon 31.1.24 mennessä postitse 
SPR Satakunnan piiri, Paula Hellgrén, Poh-
joispuisto 2b, 28100 Pori, puh 040 168 0521 
tai s.postitse satakunta@punainenristi.fi
Järjestötiedote on myös luettavissa piirin 
nettisivuilla satakunta.punainenristi.fi

Näin toimimme käytännössä Punai-
sessa Ristissä ja Satakunnan pii-
rissä 

Aika: lauantai 3.2.2024 klo 9.00–16.00  
Paikka: Ruukin kartano, Sepäntie 3, 27500 
Eura 
Ilmoittautuminen viimeistään pe 26.1.24 
https://www.lyyti.in/luottamus_030224 
Vaihtoehtoisesti voit ilmoittautua myös pii-
ritoimistoon soittamalla 040 168 0521 tai 
satakunta@punainenristi.fi  
Ilmoittautuminen etukäteen tarjoilua var-
ten! 
Kohderyhmä: kaikki osaston J-korteissa 
mainitut luottamushenkilöt ja ryhmien yhte-
yshenkilöt 
Alustava ohjelma: 
9.00-9:30    kahvi/tee + sämpylä  
9.30-11.30   Toiminnan perustana osaavat 
vapaaehtoiset:  
- terveyden edistäminen ja sosiaalinen 
hyvinvointi osaston silmin  
- Punaisen Ristin valmius ja vapaaehtoinen 
pelastuspalvelu piirin silmin  
11:30-12.30 Kartanon buffetlounas  
12.30-15.30 Punainen Risti kouluttaa:
- koulutuksien ja koulutusjärjestelmän esit-
tely   
- Punaisen Ristin auttajakurssit osastossa: 
käytännön perehtymistä oppitunteihin 
15.30-16.00 kahvi/tee + pulla (ja kotiin-
lähtö)
Järjestäjä: SPR Satakunnan piiri yhteis-
työssä Opintokeskus Siviksen kanssa. 

Lisäksi järjestämme 2 verkkokoulu-
tusta Teamsin välityksellä
- Tämä on Punainen Risti ja Satakunnan 
piiri ma 22.1.klo 18-19.30
- Osaston hallituksen vuosi sekä tehtävät ja 
vastuut ti 30.1.2024 klo 18-19.30
Lisätiedustelut: Paula Hellgren p. 040 125 
0210, paula.hellgren@punainenristi.fi

- SATAKUNNAN PIIRI -
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Punaisen Ristin auttamisvalmiuden 
peruskoulutus
Koulutus perehdyttää vapaaehtoisen siihen, 
mitä Punaisen Ristin auttamisvalmius on, 
miten valmiutta pidetään yllä ja millaisissa 
äkillisissä auttamistilanteissa osastojen 
apua tarvitaan.
Koulutus on suunnattu Punaisen Ristin 
avainvapaaehtoisille, esimerkiksi osaston 
hallitukselle, osaston valmiustoiminnan 
yhdyshenkilöille ja toimintaryhmien vetäjille 
sekä kaikille, joilla on kokemusta osaston/
toimintaryhmän toiminnasta. 
Koulutuksen jälkeen osallistuja ymmärtää 
Suomen Punaisen Ristin osaston roolin ja 
tehtävät äkillisissä auttamistilanteissa ja nii-
hin varautumisessa. Osallistuja osaa tunnis-
taa asioita, joihin osastossa tulee keskittyä 
valmiuden ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. 
Punaisen ristin valmiussuunnittelu ja koko 
auttamisen ketju tulee tutuksi. 
Keväällä koulutus toteutetaan kahtena 
saman sisältöisenä webinaarina. 
5.2.2024, klo 17:30 – 20:30   Ilmoittaudu: 
https://www.lyyti.in/auttvalm_050224 
5.3.2024, klo 17:30 – 20:30 Ilmoittaudu: 
https://www.lyyti.in/auttvalm_050324 
Näiden lisäksi pidetään teemaan liittyen 
pöytäpeliharjoitus Porissa 23.4. klo 17:30 – 
21:00. Tähän harjoitusiltaan voi osallistua 
kaikki webinaariin osallistuneet henkilöt. 
Koulutussisältö: Punaisen Ristin autta-
misvalmius, Punaisen Ristin mandaatti ja 
viranomaissopimukset, Kotimaanapu ja 
katastrofirahaston käyttö, Valmiussuunnit-
telu, Viestintä valmius- ja häiriötilanteissa.

NÄLKÄPÄIVÄ
Ohessa on keräystulokset osastoittain, kai-
kille keräykseen osallistuneille suuret kiitok-
set!  
Keräystulos oli viimevuoden tasossa ja 
kerääjämäärä kasvoi hiukan viimevuodesta, 
johtuen että saatiiin muutama koulu lisää 
keräämään. Teidän ilmoitusten mukaan 
meillä oli nyt mukana yli 900 kerääjää, tai 
keräyssuoritusta. Nälkäpäivä leipää myytiin 
n: 10500 kpl. Leipien tuotto koko keräyk-
sestä on n: 1/3 osa koko keräyksestä, eli n: 
26 000 €. Leipä on edelleen kysytty tuote 
ja sen rinnalle kysellään jonkin verran glu-
teenitonta tuotetta. Tätä mahdollisuutta 
tutkimme, löytäisimmekö siihen hyvää 
yhteistyökumppania. 

ENSIAPU- JA VALMIUSTOIMINTA

Jos mielestänne tuloksessa on jotakin epä-
selvyyttä, niin olkaa yhteydessä.   
Lokakuussa tuli Pääsihteeriltä vetoomus 
osastoille osallistua Gasan-kriisin keräyk-
seen. Nämä lahjoitukset näkyvät nyt osas-
ton tuloksessa, eli tulos saattaa olla eri kuin 
pelkkä keräystuotto olisi ollut. 

                Tulos/€  Tulos/€  Muutos%  
OSASTO        2022     2023 2022/23  €/as 
AHLAINEN  470    534   12,0%   0,56
EURA             3758    4260   11,8%   0,37
EURAJOKI   3520    3768   6,6%     0,62
HARJAVALTA   3021    3203   5,7%     0,46
HINNERJOKI   887    1033   14,1     1,47
HONKAJOKI   135    0   100%     0,00
HUITTINEN   3596    5203   30,9%   0,52
IKAALINEN   2676    3165   15,5%    0,58
JÄMIJÄRVI   940    0    100%    0,00
KANKAANPÄÄ   2507    2981    15,9%   0,26
KARVIA   676    674   -0,3%    0,29
KIIKOINEN   1150    1872   38,6%    1,63
KOKEMÄKI   2850    3069    7,1%      0,43
KÖYLIÖ   414    676    38,8%   0,27
LAPPI      3212    4030    20,3%   1,37
LAVIA      330    0    100%    0,00
LUVIA      2006    1603    -25,1%  0,48
MERIKARVIA   2220    1125    -97,3%  0,37
MOUHIJÄRVI   1692    1314    -28,8%  0,43
NAKKILA   871    589    -47,9%  0,11
NOORMARKKU  2357    2274     -3,6%  0,38
POMARKKU   1362    1366     0,3%   0,65
PORI       8085    6788    -19,1%  0,09
PUNKALAIDUN  2217    2025    -9,5%   0,72
RAUMA   16904   14539  -16,3% 0,40
SIIKAINEN   2593    3286      21,1%  0,03
SÄKYLÄ   3081    2820     -9,3%  0,70
ULVILA      2967    3102      4,4%  0,28
VAMMALA   4155    4342      4,3%  0,22
YHTEENSÄ   80966   79641   -1,7%

- SATAKUNNAN PIIRI -
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Henkisen tuen hälytysryhmien alu-
eelliset foorumit
Tuttuun tapaan henkisen tuen hälytysryh-
mät tapaavat kevään aikana alueellisten 
foorumien merkeissä. Foorumit jokaisella 
alueella samansisältöiset. Käymme lävitse 
ajankohtaisia asioita ja tiivistämme yhteis-
työtä paikallisen seurakunnan kanssa. Kut-
sun tapaamiseen seurakunnan edustajan. 
Pohjois-Satakunnan alueen foorumi ti 5.3. 
klo 17.30-19.30 Kankaanpäässä osoitteessa 
Keskuskatu 32 
Rauman alueen foorumi to 7.3. klo 17.30-
19.30 Raumalla osoitteessa Valtakatu 10  
Keski-Satakunnan alueen foorumi ti 12.3. 
klo 17.30-19.30 Porissa osoitteessa Pohjois-
puisto 2 
Sastamalan alueen foorumi to 14.3. klo 
17.30-19.30 Sastamalassa osoitteessa Puis-
tokatu 32  
Ilmoittautuminen viikkoa ennen tapaamista 
Anne-Marille. Tervetuloa! 

Henkisen tuen koulutukset kevät 
2024
Henkisen tuen peruskurssit
Kenelle: Jokaiselle asiasta kiinnostuneelle 
ja jo toiminnassa mukana oleville vapaa-
ehtoisille. Vapaaehtoisille, jotka toimivat 
mm. puhelinauttajina, ensiapu- ja valmi-
ustoiminnassa, ruoka-aputoiminnassa, 
omaishoitajien tukitoiminnassa, ystävä- ja 
nuorisotoiminnassa tai maahanmuutta-
jien tukena. Kurssi on myös ensimmäinen 
askel kohti henkisen tuen vapaaehtoisena 
toimimista hälytysryhmissä. Mutta kurssin 
käyminen ei vielä sitouta mihinkään. Koulu-
tukseen sisältyy lähi-tai verkko-opetuksen 
lisäksi ennakko ja välitehtävät. 
Kurssin sisällöt ovat: 
- mitä henkinen ensiapu on 
- miksi tukea tarjotaan 
- kuka voi tarjota henkistä ensiapua 
- ketkä sitä tarvitsevat 
- katso, kuuntele, yhdistä - toimintamalli 
- psykososiaalisen tuen palvelujärjestelmä 
- auttajan itsehoito 
- lisävahingon välttämisen periaate 
Henkisen tuen peruskurssi järjestetään 
teamsin välityksellä ja yksi lähikoulutuksena

- Teams koulutus 13.-15.2.2024
Aika: 13.-15.2. klo 17.30-20.30  
Ilmoittautuminen 8.2. mennessä:      
https://www.lyyti.in/hetupk_130224 
tai satakunta@punainenristi.fi tai p. 040 
1680521 
Koulutuksen hinta: 35€ SPR:n jäsenille ja 
muille 45€.
- Lähikoulutus 6.4.2024
Aika: 6.4. klo 9-15.30 
Paikka: SPR Huittisten osaston tilat 
(Einola) Karpintie 8, Huittinen 
Ilmoittautuminen 28.3. mennessä: 
https://www.lyyti.in/hetupk_060424 
tai satakunta@punainenristi.fi tai p. 040 
1680521 
Koulutuksen hinta: 35€ SPR:n jäsenille ja 
muille 45€.  

Henkisen tuen jatkokurssi
Kenelle: Kurssi on tarkoitettu henkisen 
tuen peruskurssin käyneille henkilöille ja se 
toteutetaan verkkokoulutuksena. Henkisen 
tuen jatkokurssissa paneudutaan stres-
siin, selviytymiseen ja resilienssiin. Lisäksi 
teemoina ovat menetys, suru ja suremi-
nen sekä käsitellään auttajana toimimisen 
taitoja sekä yhteisöllistä auttamista. Verk-
kokurssi koostuu kahdesta 4 oppitunnin 
osuudesta sekä ennakko- ja oppimistehtä-
vistä. 
Paikka: Etäkoulutus Teamsin kautta. 
Teamslinkki lähetetään ilmoittautuneille. 
Aika: 12.3. ja 14.3.2024 klo 17.30-20.30 
Hinta: SPR Satakunnan piirin henkisen tuen 
hälytysryhmäläisille maksuton. Kurssimaksu 
SPR:n jäsenille 35€ muille 45€.   
Ilmoittautuminen: viimeistään 5.3.              
https://www.lyyti.in/hetujatko_120324 
tai satakunta@punainenristi.fi tai p. 040 
1680521 

HENKINEN ENSIAPU –lapset ja nuoret 
Kiinnostaako sinua kouluttautua lisää henki-
sen tuen saralla 
Haluatko lisää vinkkejä, miten lasten ja 
nuorten kanssa toimitaan äkillisissä kriisiti-
lanteissa 
Piiri järjestää 8 oppitunnin kurssin etänä. 

HENKISEN TUEN VALMIUSTOIMINTA

- SATAKUNNAN PIIRI -
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Koulutus sisältää ennakko- ja välitehtävän. 
Kurssin keskeiset sisällöt 
-Mitä henkinen ensiapu on  
-Lasten reaktiot kuormittaviin tilanteisiin 
-Lapsen ja huoltajan avun tarpeen tunnista-
minen 
-Menetelmiä keskustella lapsen kanssa 
-Katso, kuuntele, yhdistä -toimintamalli 
-Syytä huolestua, jos…, syytä toimia, jos… 
-Lapsiystävällinen tila 
Aika: ti 9.4. ja to 11.4.2024 klo 17.30-20.30 
Ilmoittautuminen: ti 2.4. mennessä 
https://www.lyyti.in/hetu_lapsetjanuo-
ret_090424 
Paikka: Teamsin välityksellä (etäkoulutus) 
Teams linkki ja ennakkotehtävä lähetetään 
ilmoittautuneille sähköpostiin. 
Hinta: SPR Satakunnan piirin henkisentuen 
hälytysryhmäläisille maksuton, SPR:n jäse-
nille 35€ ja muille 45€.  
Kaikista henkisen tuen koulutuksista lisä-
tietoja voi tiedustella Anne-Mari Hakuni p. 
0407607141, anne-mari.hakuni@punainen-
risti.fi
Lämpimästi tervetuloa kouluttautumaan!

Purkukeskustelukoulutukset
Koulutus on tarkoitettu SPR:n ja Vapepan 
hälytysryhmissä toimiville sekä kaikille asi-
asta kiinnostuneille.
Piiri järjestää 2 samansisältöistä koulutusta.
Aika: 31.1.24, klo 17.30-19.30
Paikka: SPR Satakunnan piirin tilat, Poh-
joispuisto 2, Pori
Ilmoittautuminen 26.1. mennessä:     
https://www.lyyti.in/purku_310124
tai satakunta@punainenristi.fi tai p. 
0401680521 

Aika: ke 3.4. klo 17.30-19.30 
Paikka: Ystäväpirtti (Vammalan osaston 
tila), Puistokatu 18. 
Ilmoittautuminen 29.2. mennessä:     
https://www.lyyti.in/purku_030424 
tai satakunta@punainenristi.fi tai p. 
0401680521 

Kotimaan avun koulutusilta ver-
kossa
Suomen Punaisen Risti osastot voivat avus-
taa äkillisen onnettomuuden kohdanneita 
ihmisiä viranomaisten tukena tai oma-aloit-
teisesti. Apua voidaan myöntää äkillisissä 
onnettomuuksissa ja muissa häiriötilan-
teissa, joiden vaikutukset ovat yksilölle tai 
perheelle kohtuuttomat. Tällaisia tilanteita 
voivat olla esimerkiksi tulipalo, tulva, muu 
luonnononnettomuus tai suuronnettomuus. 
Kotimaan avun koulutusilta on tarkoitettu 
SPR Satakunnan piirin osastojen kotimaan 
avun yhteyshenkilöille sekä henkisen tuen 
hälytysryhmäläisille. Mukaan voivat tulla 
myös kaikki asiasta kiinnostuneet vapaaeh-
toiset. 
Illan aikana käydään läpi kotimaan avun 
toimintaohjeet, kuullaan käytännön esi-
merkkejä auttamistehtävistä sekä tiiviste-
tään yhteistyötä Satakunnan piirin henkisen 
tuen hälytysryhmien ja kotimaan avun 
yhteyshenkilöiden sekä muiden osastojen 
välillä. 
Aika: to 15.2.2024 klo 17.30-19.30 
Paikka: Teamsin välityksellä (etäkoulutus) 
HUOM! Ei erillistä ilmoittautumista. Teams 
linkki lähetetään osastojen kaikille kotimaan 
avun yhteyshenkilöille, valmiuden yhteys-
henkilöille, keräysjohtajille, henkisen tuen 
hälytysryhmille sekä osastojen puheenjoh-
tajistolle ja sihteereille. Linkkiä saa jakaa! 
Lisätiedot Anne-Mari Hakuni p. 040 760 
7141, anne-mari.hakuni@punainenristi.fi

SUURET KIITOKSET Satakunnan piirin 
osastoille panostuksestanne ruoka-aputoi-
mintaan. Iso ja merkittävä ponnistus juuri 
ennen joulua oli joululahjalaatikoiden ja 
aineellisen avun maksukorttien jakaminen 
oheisohjelmien kera. Olemme kuulleet, että 
tämä ponnistus on tuonut iloa ja onnenkyy-
neleitä sekä antajille että saajille. 
Haluamme piiristä muistuttaa, että osas-
tojen vuokrattavissa on seuraavia välineitä 
ruoka-apu tai muihin osaston tapahtumiin: 
Kenttäkeitin 75 l, Kenttäkeitin 35 l, isoja 
“festari” paellapannuja x 3 kpl, Perkolaatto-
reita x 2 (15 l ja 9 l) 
Tiedustelut yllä mainituista tarvikkeista ja 
välineistä voitte tehdä Tuija Paavolalta tai 
Anne-Mari Hakunilta. 

HENKISEN TUEN VALMIUSTOIMINTA

RUOKA-APUTOIMINTA

KOTIMAANAPU KOULUTUS

- SATAKUNNAN PIIRI -
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Kesän 2024 lasten ja nuorten leirit 
Ensi kesän lasten leirien ajankohdat on pää-
tetty ja leirien vapaaehtoisten rekrytointi 
ja leireille ilmoittautuminen alkaa kevään 
aikana. 
Pastuskerin leirit:
9.-11.6.2024 pienet, 8-11-vuotiaat 
13.-16.6.2024 isot, 12-15-vuotiaat 
Järjestämme Lounais-Suomen Liikunta ja 
Urheilu ry:n kanssa yhteistyössä 9-14-vuo-
tiaille tarkoitetun lajileirin Spärrän Päräys 
Pitkis-Sport Liikuntaleirillä Kokemäellä. 
1.-5.7.2024 9-14-vuotiaat
Lajileirin ilmoittautuminen alkaa 24.1.2024 
osoitteessa https://www.liiku.fi/pitkissport/
lajit/
Lisätiedot: Mari Kotolahti p. 040-142 9298 
mari.kotolahti@redcross.fi

Sinustako EA-infojen/-koulutusten 
pitäjä päihteitä käyttäville ja muille 
heikommassa asemassa oleville?
Päihteistä käyttävien ihmisten ensiapukou-
lutuksen ohjaajakoulutus 
Koulutus järjestetään yhteistyössä Varsi-
nais-Suomen piirin kanssa
Aika: Launtai 24.2. klo 9-16 
Paikka: Laitilan kaupungintalo, Keskuskatu 
30, Laitila
Punainen Risti järjestää päihteitä käyttäville 
ihmisille ensiapukoulutusta heidän arkisissa 
kokoontumispaikoissa, kuten hoitoyksi-
köissä, päiväkeskuksissa tai asumisyksi-
köissä.
Koulutuksen ohjaajana voi toimia ensiapu-
taidot omaava ja/tai päihdetyötä tunteva 
ja koulutuksen suorittava vapaaehtoinen. 
Ohjausta tehdään vähintään pareittain. 
Tässä koulutuksessa opettelemme kyseisten 
koulutusten ohjaamista.
Koulutus sisältää kertauksen päihdetilan-
teeseen, päihteitä käyttävien ihmisten 
ensiavun erityispiirteitä, kohtaamiseen ja 
ensiapuun liittyvää kertausta sekä käytän-
nön toimintamallin läpikäynnin.
Koulutus on maksuton ja sisältää kahvit /
lounaan, osallistujien matkakulut korvataan 
halvimman kulkuneuvon mukaan. 

Ennen koulutukseen osallistumista suositel-
laan osallistumista päihdetyön webinaarei-
hin.
Webinaarit ovat klo 17.30-20.30 Teams-
alustalla:
- Päihteet ja päihteitä käyttävät ihmiset. 
Seuraavat 30.1. tai 10.4.2024 
- Haastavien asioiden puheeksi ottaminen, 
muutokseen motivoiminen ja turvallinen 
kohtaaminen. Seuraavat 6.2. tai 17.4. 
- Lastensuojelullinen huoli vapaaehtoisteh-
tävissä, päihtyneen ensiapu ja haittojen 
vähentäminen. Seuraavat 13.2. tai 24.4. 
Kolmannen webinaarin päihtyneen ensiapu 
ja haittojen vähentäminen osio on suoritet-
tava ennen ohjaajana toimimista. 
Löydät webinaarien sisältötiedot ja ilmoit-
tautumislinkit sekä muita ajankohtaisia kou-
lutuksia
http://bit.ly/SPRpäihdekoulutus 
Lähipäivään ilmoittautuminen sivulla: 
https://www.lyyti.fi/reg/Paihteita_kaytta-
vien_ihmisten_ensiapukoulutuksen_ohjaa-
jakoulutus_3550 
tai ilmoittautumalla 17.2. mennessä Anne-
Mari anne-mari.hakuni@punainenristi.fi tai 
p.040 760 7141.

Valtimotaudit webinaari
Torstaina 25.1. klo 17-19 järjestetään VAL-
TIMOTAUDIT webinaari ja se on suunnattu 
kaikille asiasta kiinnostuneille mutta erityi-
sesti terveyspistevapaaehtoisille. 
Sisältö rakentuu valtimotautien tautiopista 
ja tautien ehkäisyn ajankohtaisista tee-
moista. Tautiopissa keskitytään erityisesti 
diabetekseen ja verenpainetautiin. 
Luennoitsijana toimii valtimotautien asian-
tuntija, Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdis-
tyksen toiminnanjohtaja Raila Sulasalmi. 
Ilmoittautuminen 24.1. mennessä Omassa  
https://oma.punainenristi.fi/event/25332

Päihteet ja päihteitä käyttävät ihmiset 
-webinaari
Tiistaina 30.1. klo 17.30-20.30 järjestetään 
Päihteet ja päihteitä käyttävät ihmiset 
-webinaari. Joka antaa perustiedot ylei-
simmin Suomessa käytetyistä päihteistä, 
päihteiden luokittelusta sekä niiden käytön 
tunnistamispiirteistä. 

NUORISOTOIMINTA

TERVEYDEN EDISTÄMINEN

- SATAKUNNAN PIIRI -
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Webinaarissa käsitellään lisäksi erilaisia 
päihteiden käyttökulttuureja. 
Webinaari on tarkoitettu kaikille, jotka halu-
avat tietää enemmän aiheesta! 
Ilmoittautuminen 30.1. mennessä Omassa 
https://oma.punainenristi.fi/event/23158

Ennakkotietona! 
TERVEYSPISTEVAPAAEHTOISTEN ja 
PÄIHDETYÖNVAPAAEHTOISTEN TAPAA-
MINEN järjestetään tiistaina 16.4. 17-19.30.  
Paikka ja ohjelma ilmoitetaan myöhemmin. 
Laitathan päivämäärän jo kalenteriisi.
Toivoopi Anne-Mari

Ystäväpäivä tapahtumat osastoissa 
Keskustoimisto tukee paikallisten ystävän-
päivätapahtumien järjestämistä enintään 
150 eurolla, kun 
• tapahtuma on avoin sekä yleisölle että 
osaston väelle 
• tapahtumasta on tiedotettu paikallismedi-
alle
• tapahtuma on merkitty Oma Punainen 
Ristin tapahtumakalenteriin
• tapahtumassa pääsee Punaisen Ristin 
ystäväksi ja jäseneksi

Kuinka tukea haetaan?  
Tapahtumatuki maksetaan tapahtuman jäl-
keen raportointia vastaan, toteutuneiden 
kulujen suuruisena. Tuki voi olla enintään 
150 euroa.  
Ystävänpäivän kampanjan jälkeen osastot 
saavat sähköisen uutiskirjeen, jossa on 
mukana linkki sähköiseen palautelomak-
keeseen. Lomakkeessa pyydetään palau-
tetta järjestetystä tapahtumasta ja haetaan 
samalla taloudellista tukea keskustoimis-
tolta.  
Kyselyyn tulee vastata mahdollisimman pian 
ystävänpäivän jälkeen, viimeistään 30.3. 
mennessä. Tukipäätökset tehdään keskus-
toimistossa ja tuki maksetaan myös sieltä.  
Osasto säilyttää tukeen liittyvät kuitit osana 
omaa kirjanpitoaan. Kuitteja ei lähetetä pii-
riin eikä keskustoimistolle. Piirillä ja Punai-

sen Ristin sisäisellä tarkastajalla on oikeus 
tarkastaa kuitit ja verrata niitä tukipyyntöi-
hin.
Ystävänpäivätapahtumasta pidetään 
Info-webinaari osastoille ke 24.1.2023, 
klo 17.30-18.30.
Mukaan toivotaan ystävätoiminnan vapaa-
ehtoisten lisäksi myös muiden toimintaryh-
mien vapaaehtoisia.
Tehdään ystävänpäivästä koko osaston 
yhteinen tapahtuma ja otetaan kaikki 
Punaisesta Rististä kiinnostuneet mukaan 
eri toimintamuotoihin.
Ystävävapaaehtoiset ovat suurin yksittäinen 
vapaaehtoisjoukko ja näin tärkeä osa autta-
misvalmiuttamme.
Muistakaa tilata Punaisen Ristin verkkokau-
pasta kampanjamateriaalit 28.1. mennessä!  

Ystävätoiminnan peruskursseja (3h) 
järjestetään seuraavasti:
ma 25.1.  Huittinen
to 29.2.    Nakkila 
to 7.3.     Kokemäki
ke 13.3. Pori
ke 20.3.  Rauma
ti  26.3. Ikaalinen
Mikäli osastossa on tarvetta ystäväkurssille 
tai muuta kysyttävää, niin otapas yhteyttä  
Eeva-Liisaan 040 8610 748 / eeva-liisa.kos-
kinen@punainenristi.fi

 Kuva: Joonas Brandt, SPR

HUOM! Lehden takakannessa on tie-
toa SATAKUNTA TÄRSKYISTÄ 17.2.24.          
Päivä on tarkoitettu ystävätoiminnan, ter-
veyden edistämisen ja ruoka-avun vapaa-
ehtoisille. TERVETULOA!

YSTÄVÄTOIMINTA

TERVEYDEN EDISTÄMINEN

- SATAKUNNAN PIIRI -
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TAPAHTUMAKALENTERI
  
HELMIKUU 
3.2.  Näin toimimme käytännössä Punaisessa Ristissä Eura 
  ja Satakunnan piirissä    
5.2.  Auttamisvalmiuden peruskurssi  Webinaari 
5.-18.2.  Ystäväpäiväkampanja   valtakunnallinen 
7.2.  Piirihallitus  
10.2.  Vapepa Valmiusavaus   Pori 
10.2.  Suuri koulutuspäivä verkossa  Valtakunnallinen 
13.2.   Valmiuskouluttajien webinaari  kststo / teams 
13.2.-15.2.  Henkisen tuen peruskurssi  Teams 
14.2.  Ystävänpäivä 
15.2.  Kotimaanapu   Webinaari 
17.2.  Satakunta tärskyt (ystävätoim.,terveyden edis.,  ruoka-apu) Pori 
28.2.  Kotoutumisen tukena   Pori, hybridi 
29.2.  Ensiapupäivystysten johtaminen   Webinaari 
29.2.  Ystäväkurssi    Nakkila 
  
MAALISKUU  
1.-2.3.  Johtamisvalmennus osa1   Nynäs/Kalkku 
1.-2. 3.  Yhteistoiminta harjoitukset Porin kaupungin ja  Pori / Meri-Pori 
  HVA:n kanssa (henkinentuki / evakointi / ensihuolto) 
5.3.  Ensiapupäivystysten johtaminen  webinaari 
5.3.  Hetu alueellinen foorumi   Kankaanpää 
6.3.  Auttamisvalmiuden peruskurssi  webinaari 
7.3.  Hetu alueellinen foorumi   Rauma 
7.3.  Ystäväkurssi    Kokemäki 
9.3.  Ensiapupäivystysten johtaminen  Pori 
12.3.  Vapepa-johtajien webinaari  kststo 
12.3.  Ensiapupäivystäjän peruskurssi osa 1  webinaari 
12.3.  Hetu alueellinen foorumi   Pori 
12.-14.3.  Henkisen tuen jatkokurssi  Teams 
13.3.  Ensihuollon peruskurssi osa 1, 4h  Kokemäki 
13.3.  Ystäväkurssi    Pori 
14.3.  Hetu alueellinen foorumi   Sastamala  
16.-17.3.  Johtopaikkatoimija kouluttajakoulutus  Nynäs / kststo 
18.-24.3.  Rasisminvastainen viikko   valtakunnallinen 
19.3.  Sähköinen ystävävälitys tutuksi  Pori 
20.3.  Ystäväkurssi    Rauma 
20.3.  Piirihallitus  
21.3.  Ensihuollon peruskurssi osa 2. 4 h  Kokemäki,  
23.-24.3.  Vapepa – johtajakoulutus                  Lounais-Suomi  
26.3.  Ystäväkurssi    Ikaalinen 
 
HUHTIKUU    
3.4.  Henkinentuki purkukeskustelu koulutus Vammala 
4.4.  Ensiapupäivystäjän peruskurssi osa 2  webinaari 
5.-6.4.  Johtamisvalmennus osa2   Teams 
6.4.  Henkisen tuen peruskurssi  Huittinen 
9.-11.4.  Henkinen tuki; lapset ja nuoret  Teams 
9.4.  Ensiapupäivystäjän peruskurssi osa 3  webinaari 
13.-14.4.  Kouluttajapäivät, sisältöosat 
13.-14.4.  Ensiapupäivystäjän peruskurssi lähipäivät avoin 
13.-14.4.  Vapepa 60v juhlaseminaari,   Seinäjoki 
15.4.  Tilannekuva johtamisen välineenä  Keskuststo 
16.4.  Terveyden edistämisen vapaaehtoisten tapaaminen Piiri/avoin 
20.4.  Vuosikokous    Pori 
23.4.  Auttamisvalmiuden perusk. pöytäpelin harjoitusilta Pori 
24.4.  Sähköinen ystävävälitys tutuksi  paikka avoinna 
26-28.4.  Ensiauttajien viikonloppu   Nynäs/ kststo 
  
Paikka- ja päivämäärämuutokset mahdollisia. 
Tarkempia tietoja koulutuksista löytyy piirin nettisivuilta satakunta.punainenristi.fi   
ja vapepan koulutuksista vapepa.fi  
Tietoja koulutuksista ja tapahtumista löytyy myös OMAsta -> oma.punainenristi.fi 

- SATAKUNNAN PIIRI -
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YHTEYSTIETOJA

- SATAKUNNAN PIIRI -

 
PIIRITOIMISTO  
  
Pohjoispuisto 2b, 28100 Pori  
p. 040 168 0521 (arkisin klo 9.00-15.00)  
sähköposti: satakunta@punainenristi.fi     
kotisivut: satakunta.punainenristi.fi 
 
  
PIIRITOIMISTON HENKILÖKUNTA  
  
Henkilökunnan sähköpostit: etunimi.sukunimi@punainenristi.fi  
  
toiminnanjohtaja, Paula Ilén, p. 040 563 0118  
  

järjestökehittäjä - ensiapu ja auttamisvalmius, Tiina Hiidenoja-Sirén, p. 040 065 1105  
  

järjestökehittäjä – järjestökehitys ja viestintä, Susanna Meusel, p. 040 483 0170  
  

järjestökehittäjä - maahanmuutto, pakolaistyö, monikulttuurisuus,  (rekry auki) p. 040 142 4244  
  

järjestökehittäjä - nuoriso- ja järjestötoiminta, Mari Kotolahti, p. 040 142 9298  
  

järjestökehittäjä - ystävätoiminta, Eeva-Liisa Koskinen, p. 040 861 0748  
  

järjestökehittäjä - osallisuus ja ruoka-apu, Tuija Paavola, p. 040 483 0208  
  

järjestökehittäjä - (äitiyslomalla 1.1.23 alk.), Mia Vettenranta, p. 050 305 5467  
  

järjestösihteeri, Paula Hellgrén, p. 040 125 0210  
  

terveyden- ja hyvinvoinnin päällikkö, Anne-Mari Hakuni, p. 040 760 7141  
  

valmiuspäällikkö, Kari Petäjä, p. 040 032 2191  
 

vapaaehtoistoiminnan koordinaattori, Teija Kourujärvi, p. 040 153 2825  
 

asiantuntija (paperittomien tuki), Miska Keskinen, p. 040 546 6440 (Satakunnan piiri ja Varsinais-
suomen piiri) 
 
 
VASTAANOTTOKESKUS  
  
Vastaanottotoiminnan johtaja, Niina Mitikka, p. 040 778 4897  
 

Porin vastaanottokeskus, Langintie 2, 28600 Pori, puh. 040 7734868 (toimisto)  
 

Apulaisjohtaja Petri Rosengren, p. 040 0811236  
  

Satakunnan vastaanottokeskus, Langintie 2, 28600 Pori ja Rauman palvelupiste 
 

Apulaisjohtaja Mirva Tyni, p. 040 3556148   
  
 
PUNAINEN RISTI ENSIAPU OY   
  
Palvelupiste ja koulutustilat: Rautatienpuistokatu 7 (Crazy Town), 28130 Pori  
 

Puhelin 0400 112 113 (arkisin klo 9.00-16.00). Avoinna sopimuksen mukaan.  
 

ensiavun- ja terveystiedon kouluttaja, Maarit Kuja-Kanto, p. 040 128 5976.  
 
  
KONTTI  
  
Paanakedonkatu 20, 28100 Pori  
 

Avoinna: ma-pe 9.00-19.00, la 9.00-17.00, su 11.00-17.00  
 

Asiakaspalvelu, puh: 040 737 9148  
 

Kontti-päällikkö, Nina Tuli, 040 025 7854  
 

työllistämisen projektipäällikkö Pirjo Katajamäki, 040 844 8945 
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Satakunta - tärskyt
vapaaehtoisi l le

(YSTÄVÄTOIMINTA, TERVEYDEN EDISTÄMINEN, RUOKA-APU)

lauantai 17.2.2024 klo 9 - 14 
Paikka on hotel l i  Scandic

I tsenäisyydenkatu 41, PORI

Ohjelma
Tavataan tois ten osastojen vapaaehtoisia, 

jaetaan kokemuksia ja ideoita sekä opitaan uut ta

             9-9.30   Scandicin mait tava buffetaamiainen
             9.30-10 Tervetuloa!
             10-12    Muutos ja yksinäisyys
                                 luennoitsi jana Erja Laikio
             12-13    Buffet lounas
             13-14    Ajankohtaiset asiat

                                             I lmoit tautuminen VIIM. 10.2.:
                                             Eeva-Li isa Koskinen 040 8610 748
                                             eeva- l i isa.koskinen@punainenris t i . f i

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA!

SATAKUNTA TÄRSKYT VAPAAEHTOISILLE


